
 
 

UCHWAŁA NR XIV/69/2025 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Klonowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1580), Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie 
Klonowa na rok 2025, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/60/2025 Rady Gminy w Klonowej z dnia 
26 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klonowa na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 3041) 
dokonuje się zmiany §14, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 14.  Na realizację Programu na rok 2025 planuje się kwotę 25 100,00 zł w tym na: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, opiekę weterynaryjną w trakcie odłowienia i transport zwierząt 
do schroniska – 400,00 zł; 

2) utrzymanie w schronisku bezdomnych zwierząt, w tym: 

a) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy – 20 000,00 zł, 

b) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt bezdomnych w schronisku – 500,00 zł; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi – 200,00 zł; 

4) zakup karmy dla wolno żyjących kotów – 200,00 zł; 

5) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym – 300,00 zł; 

6) opieka nad zwierzętami gospodarskimi – 700,00 zł; 

7) zakup karmy dla adoptowanych psów – 200,00 zł; 

8) dofinansowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów w ramach umowy z zakładem weterynaryjnym 
– 2 000,00 zł; 

9) zakup znaczków do znakowania psów – 200,00 zł; 

10) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt powypadkowych – 300,00 zł; 

11) usypianie ślepych miotów – 100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4614



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4614


	UCHWAŁA NR XIV/69/2025 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 14 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 zm. § 14
	lit. a w § 1 zm. § 14 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 14 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. § 14
	pkt 4 w § 1 zm. § 14
	pkt 5 w § 1 zm. § 14
	pkt 6 w § 1 zm. § 14
	pkt 7 w § 1 zm. § 14
	pkt 8 w § 1 zm. § 14
	pkt 9 w § 1 zm. § 14
	pkt 10 w § 1 zm. § 14
	pkt 11 w § 1 zm. § 14


	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T11:52:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




